
Id: FKFWM-LJMXG-FSTCT-ZGSXY-XGQEJ. Podpisany Strona 1 z 7

UCHWAŁA NR XLVIII-382-10
RADY MIEJSKIEJ W ANDRYCHOWIE

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy i uchwale budżetowej na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) - Rada Miejska w Andrychowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy: 

1. Zwiększając dochody budżetu Gminy o kwotę 1.619.829,50 zł 

Zmniejszając dochody budżetu Gminy o kwotę 1.265.529,50 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Zwiększając wydatki budżetu Gminy o kwotę 631.801,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wydatki w wysokości 277.501,00 zł pokryte zostaną z niezaangażowanych na spłatę kredytów 
i pożyczek środków finansowych z lat ubiegłych. 

§ 3. Przychody i rozchody budżetu gminy określa załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 4. Różnica między dochodami i wydatkami budżetu Gminy na 2010 rok stanowi deficyt budżetu 
w kwocie 19.878.795,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1. zaciąganych kredytów w kwocie 16.050.000,00 zł, 

2. wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej 
z rozliczeń pożyczek i kredytów z lat ubiegłych 3.828.795,00 zł. 

§ 5. W uchwale budżetowej na 2010 rok Gminy Andrychów o nr XLIV-348-09 Rady Miejskiej 
w Andrychowie z dnia 29 grudnia 2009 roku ( z póź. zm.) w załączniku nr 5 "Plan dochodów i wydatków 
na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2010 rok" 
uchyla się pkt 2 i wprowadza się nowy pkt 2, stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W uchwale budżetowej na 2010 rok Gminy Andrychów o nr XLIV-348-09 Rady Miejskiej 
w Andrychowie z dnia 29 grudnia 2009 roku ( z póź. zm.) wprowadza się zmiany wynikające z niniejszej 
uchwały i załączników. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Krzysztof Kubień



Id: FKFWM-LJMXG-FSTCT-ZGSXY-XGQEJ. Podpisany Strona 2 z 7

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII-382-10

Rady Miejskiej w Andrychowie

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

Zmiany w dochodach budżetu gminy na 2010 rok 

Dział Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
700 Gospodarka mieszkaniowa 20.000,00 - 

w tym: dochody bieżące 20.000,00 - 
z tego: 
dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze (§ 0750)

20.000,00 - 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 850.000,00 850.000,00 

w tym: dochody bieżące 850.000,00 850.000,00 
z tego: 
wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu (§ 0480) - 850.000,00 
wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych (§ 0480) 850.000,00 - 

852 Pomoc społeczna 12.800,00 11.500,00 
w tym: dochody bieżące 12.800,00 11.500,00 
z tego: 
wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych 
w nadmiernej wysokości (§ 2910) - 9.500,00 

odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych 
w nadmiernej wysokości (§ 0900) - 2.000,00 

wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości (§ 2910)

10.800,00 - 

odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości (§ 0900)

2.000,00 - 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 404.029,50 404.029,50 
w tym: dochody bieżące 404.029,50 404.029,50 
z czego: dotacje i środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej 404.029,50 404.029,50 
z tego: 
dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej (§ 2008) - 343.425,08 
dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej (§ 2009) - 60.604,42 
dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu srodków europejskich ( § 2007)

343.425,08 - 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu srodków europejskich ( § 2009)

60.604,42 - 

926 Kultura fizyczna i sport 333.000,00 - 
dochody majątkowe 333.000,00 - 
z tego:
wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 333.000,00 - 



Id: FKFWM-LJMXG-FSTCT-ZGSXY-XGQEJ. Podpisany Strona 3 z 7

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych (§ 6300)

OGÓŁEM 1.619.829,50 1.265.529,50 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Krzysztof Kubień



Id: FKFWM-LJMXG-FSTCT-ZGSXY-XGQEJ. Podpisany Strona 4 z 7

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVIII-382-10

Rady Miejskiej w Andrychowie
z dnia 29 kwietnia 2010 r.

Zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2010 rok 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenie 
600 Transport i łączność 25.000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 25.000,00 
1. wydatki bieżące 25.000,00 
w tym: 
wydatki jednostek budżetowych, z tego: 25.000,00 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25.000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 30.400,00 
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 30.400,00 

1. wydatki bieżące 30.400,00 
w tym: 
wydatki jednostek budżetowych, z tego: 30.400,00 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30.400,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12.200,00 
75412 Ochotnicze straże pożarne 12.200,00 

1. wydatki bieżące 12.200,00 
w tym: 
wydatki jednostek budżetowych, z tego: 12.200,00 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12.200,00 

851 Ochrona zdrowia 174.769,00 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 174.769,00 

1. wydatki bieżące 174.769,00 
w tym: 
wydatki jednostek budżetowych, z tego: 174.769,00 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 174.769,00 

852 Pomoc społeczna 1.300,00 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1.000,00 

1. wydatki bieżące 1.000,00 
w tym: 
dotacje 1.000,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

300,00 

1. wydatki bieżące 300,00 
w tym: 
dotacje 300,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 55.132,00 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 55.132,00 

1. wydatki majątkowe 55.132,00 



Id: FKFWM-LJMXG-FSTCT-ZGSXY-XGQEJ. Podpisany Strona 5 z 7

w tym: 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 55.132,00 

926 Kultura fizyczna i sport 333.000,00 
92601 Obiekty sportowe 333.000,00 

1. wydatki majątkowe 333.000,00 
w tym: 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 333.000,00 

Ogółem 631.801,00 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Krzysztof Kubień



Id: FKFWM-LJMXG-FSTCT-ZGSXY-XGQEJ. Podpisany Strona 6 z 7

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVIII-382-10

Rady Miejskiej w Andrychowie
z dnia 29 kwietnia 2010 r.

Przychody i rozchody budżetu Gminy Andrychów na 2010 rok 

Wyszczególnienie Plan 
A. Dochody ogółem 93.677.723,60 
B. Wydatki ogółem 113.556.518,60 
C. Deficyt - 19.878.795,00 
D. Przychody budżetu 23.159.905,00 
z tego:
- kredyty bankowe 16.050.000,00 
-nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 3.152.972,38 
- wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikajaca z rozliczeń 
pożyczek i kredytów z lat ubiegłych 3.956.932,62 

E. Rozchody budżetu 3.281.110,00 
z tego:
- spłata zaciągniętych kredytów bankowych 2.928.810,00 
- spłata zaciągnietych pożyczek 352.300,00 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Krzysztof Kubień



Id: FKFWM-LJMXG-FSTCT-ZGSXY-XGQEJ. Podpisany Strona 7 z 7

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVIII-382-10

Rady Miejskiej w Andrychowie
z dnia 29 kwietnia 2010 r.

2. Informacja o dochodach odprowadzanych do budżetu państwa z zadań zleconych 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody 
750 Administracja publiczna 1.085,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 1.085,00 
0690 Wpływy z róźnych opłat 1.085,00 

852 Pomoc spoleczna 80.800,00 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 80.800,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 40.400,00 
0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 40.400,00 

Ogółem 81.885,00 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Krzysztof Kubień


